CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 -Telefax :(12)3117-1311

Indicação N.° 06912017

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito Municipal, seja disponibilizado Um Poste de Iluminação Pública, na

Rua Mariana Rebelo Lobão rua sem saída", bairro da Vila Mariana.

Justifico tal indicação, atendendo a pedido dos Moradores que

vem sofrendo com a falta de iluminação há anos. Os moradores informaram

que constantemente aparece cobra no local, e que é de grande necessidade a

instalação do referido poste de iluminação.

Sala das Sessões, 04 de Setembro de 2017.

4 Santos Ribeiro
Vereador

~ARA MUNICIPAL
PROTOCOLO N °

S. J_do Barreiro 05 / pq,20i

AcQ&k